МКОУ ГЛАДКОВСКАЯ СОШ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
с.Гладково

«20» сентября 2022 г. № 105/1 - К

«О назначении наставников и формировании
наставнических пар»

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников
МКОУ Гладковская СОШ и с целью формирования наставнических пар «наставник -
наставляемый»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»:

№
п/п

Наставник Наставляемый педагог

1 Григорьева Наталья Анатольевна Шкиль Оксана Петровна
2 Лапо Юлия Владимировна Маркова Светлана Александровна
3 Рыжакова Полина Викторовна Москвина Анна Михайловна

2. Куратору наставнических пар Ильиной Татьяне Геннадьевне
д Поддерживать наставнические пары в разработке собственных до

рожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
д Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: Т.С.Дольникова